中 国 建 筑 材 料 联 合 会

中 国 机 冶 建 材 工 会 全 国 委 员 会

中建材联科发[2014]144号

关于公布2014年度“科达杯”

全国建材行业技术革新奖获奖项目的通知

各有关单位：

按照全国《建材行业技术革新奖管理办法》的有关规定，由项目

完成单位申报，各省（自治区、直辖市）建材主管部门、行业协会、

产业工会以及各全国性建材行业协会、国务院国资委管理的建材行业

企业集团等单位推荐，通过评审委员会评审，并在中国建材报、中国

建材信息总网和中国机冶建材工会全国委员会网站等媒体上公示无

异议后，经全国建材行业技术革新奖奖励委员会批准，2014 年度“科

达杯”全国建材行业技术革新奖获奖项目 160 项，其中技术改造类：

二等奖 11 项、三等奖 16号；技术开发类：一等奖 17 项、二等奖 34

项、三等奖 38 项；技术工法类：一等奖 1 项、二等奖 9 项、三等奖

34 项。现将获奖类别、项目名称、获奖等级、主要完成单位和主要完

成人予以公布。

中国建筑材料联合会和中国机冶建材工会全国委员会将联合向

获奖项目的主要完成单位和主要完成人颁发证书，并对优秀组织单

位山东省建筑材料工业协会、山东省建材工会委员会、河北省建筑

材料工业协会、河北省机械冶金建材工会、河南省建筑材料工业协

文件

会、河南省机械冶金建材工会、广东省建筑材料行业协会、中国建

筑材料集团有限公司、中国中材集团有限公司、中国建材机械工业

协会和冠名单位广东科达节能股份有限公司予以表彰。各获奖项目

完成单位可根据本单位的实际情况对获奖项目主要完成人给予表彰

奖励。

中国建筑材料联合会    中国机冶建材工会全国委员会

二〇一四年十一月二十四日

2013年度“晶牛微晶杯”全国建材行业技术革新奖

获奖项目选送单位

北京建材行业联合会

上海市建材行业技术革新奖奖励委员会

天津市建材业协会

天津市总工会城乡建设管理工作委员会

重庆市建材工业经济发展促进会

山东省建筑材料工业协会

山东省建材工会委员会

广东省建筑材料行业协会

广东省建筑防水材料协会

河南省建筑材料工业协会

河南省机械冶金建材工会

辽宁省建筑材料工业协会

辽宁省工交农建工会

湖北省建筑材料联合会

湖北省机冶建材工会工作委员会

湖南省建筑材料工业协会

福建省硅酸盐学会

浙江省建材工业协会

四川省水泥协会

甘肃省建筑材料行业协会

江苏省建材行业协会

江苏省机冶石化工会工作委员会

新疆维吾尔自治区建筑材料行业管理办公室

陕西省建筑材料联合会

河北省建筑材料工业协会

河北省机械冶金建材工会

中国中材集团有限公司

中国建筑材料集团有限公司

中国建材机械工业协会

中国混凝土与水泥制品协会